
 
 

 
 

 3.20211.9 – 61דף מידע  -מסילות 

 

 
 

 קהילת מסילות משתתפת בצערה הכבד ומחבקת 

 את חברתנו היקרה קרין רוטנברג ומשפחתה. 

 בנופלו.  20סמל שגב שוורץ ז"ל היה בן  -אחיה של קרין 

 שבחטיבת הנחל,  50שגב היה רגם קשתות בגדוד 

 מגיל ילדות למד במסגרות הקיבוציות והיה מאוד מחובר לאזור בו גדל, 

 לאדמה ולטבע. אהב לטייל בעמק הפורה ובעיקר בגלבוע.

 

 

 

 

 קהילת מסילות משתתפת בצערם של משפחת מגל ומשפחת 

 גביש על נפילתו של סמ"ר רועי סרגוסטי ז"ל לוחם ומפקד כיתה בגבעתי. 

 רועי הוא נכד של גליה מגל,  

 בת קיבוץ מסילות ואחותו של שאול גביש. 

 

 

 ברוך.  םיהי זכר

 

 

 

 

 

 

 משולחנו של מנהל קהילה 

 
 לחברים והחברות, התושבים והתושבות,

מתעדכנים בחדשות ושומעים על הגבורות המדינה נמצאת במלחמה קשה מזה חודש. כולנו 

ועל האסונות המלווים אותה. וככל שהקושי עולה אנחנו עדים לסולידריות מרשימה, פריחת  

 רוח ההתנדבות והדאגה לאחר.

 אנחנו ננצח!

מאז פרסום תוצאות הקלפי לבחירת מנהל קהילה, אני עובד במרץ על מנת ללמוד את 

בעלי תפקידים, שיטות  –התפקיד. אני לומד את התקציב, את המערך הארגוני במסילות 

ועכשיו  עבודה, החלטות ועוד. את המחלוקות שקדמו לאירועי הבחירות השארנו כולנו בצד 

חברי וחברות הוועד נחושים לעבוד יחד לטובת המשך הצלחתו של קיבוץ   זמן לעבוד.

 מסילות.



 
 

 
 

 מה אני מתכנן לעשות במהלך חודש נובמבר? 

 תקציב, שגרות עבודה, בעלי תפקידים.  –חפיפה   -

 חירום, פניות דחופות, תחילת עבודה על נראות הקיבוץ.  –טיפול בנושאים דחופים   -

 התאמה לרצונות השונים אך עם חיבור ללוח זמנים צפוף.   –  2024עבודה על תקציב  -

-  

בה, כך שעליי לנסות ולהתאים בין עומס  -אני עדיין עובד בחפצי 2024כזכור, עד לסוף ינואר  

 אודה להבנתכם/ן. –התפקידים למספר השעות ביממה 

 (, חמישי. 12:00-במסילות בימים שלישי, רביע )מ | בה בימים ראשון ושני-אני עובד בחפצי

 

 כמה עדכונים חשובים: 

בימים הקרובים נתחיל לטפל בפינוי פסולת בניין ונקיון אזור הגדר המערבית   –נוי וחצר   •

מומלץ לסגור חלונות   –)שכונת נחל הקיבוצים(. תצא הודעה לפני תחילת העבודות  

 ע"מ להימנע מאבק. 

 בנוסף, יוצבו פחים נוספים באזור מגרש המשחקים.

מסילות   • על   –מרכול  המקום.  וצוות  כחל  ענבר,  למיכל,  גדולה  תודה  לומר  ראוי 

התגייסותם לפתיחת המרכול בימי המלחמה הקשים. הוכח שוב עד כמה חשוב שיהיה 

 לנו מרכול בקיבוץ.

מרשימות   • קהילתיות  הפינוי,    –יוזמות  מאזורי  משוטטים  לכלבים  כלבייה  הקמת 

לשומרים   ארוחות  קהילתית,  שבת  לחיילים,  משלוחים  למשפחות,  שונות  הפעלות 

 בשער ועוד רבות. 

 

 

 

 

 בברכה,

 תום אלבו

 מנהל קהילה 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 החיונך   ת משולחנה של מנהל
 

 גיל רך:

פרצה מלחמה, למחרת בהנחיית פיקוד העורף נסגרה כל מערכת החינוך.    7.10בתאריך 

בשבוע השני למלחמה הנחיית פיקוד העורף היתה שכל מסגרת חינוכית שיש בה מרחב מוגן  

 שאליו ניתן להגיע בטווח זמן של דקה יכולה להיפתח בהדרגה.

מרחבים מוגנים שניתן להגיע אליהם על פי  בית התינוקות, פעוטון וגנון לא נפתחו מאחר ואין 

 הנחיות פיקוד העורף. 

-08:30בגן אורנים הירידה למקלט היא מתוך הגן ולכן בשבוע השני הגן נפתח בין השעות 

11:30 . 

הנחיות פיקוד העורף השתנו וחזרנו להיות אזור ירוק שבו ניתן לקיים   21.10בתאריך 

 פעילויות חינוכיות ללא הגבלה ומערכת הגיל הרך נפתחה לפעילות מלאה.

צוותי הגיל הרך חזרו ברובן לעבודה מלאה )עובדת אחת מגויסת למילואים(, יש לנו צוות  

מחויב, מסור ומקצועי שעושה כמיטב יכולתו על מנת לספק לילדים שגרה בטוחה גם בימים  

 קשים אלו.

הנהלת החינוך התכנסה מאז פרוץ המלחמה אחת לשבוע על מנת להתעדכן במצב 

  .המערכת

מסילות תקלוט את ילדי המשפחות המפונות שהגיעו למסילות  ,בהמלצת הנהלת חינוך

ארבעה במהלך השבוע הקרוב יקלטו שלושה ילדים בגן אורנים ועוד   בעקבות המלחמה.

מתווה הקליטה יהיה כזה המאפשר לסייע למי שהגיע אלינו עד כמה   ילדים בחינוך החברתי.

שאפשר ומצד שני לשמור על שגרת פעילות נכונה לילדינו. הקליטה תהיה הדרגתית, 

 בשלבים, לימים קצרים יותר כולל ארוחות ובמחיר נמוך.

, מסילות תזכה את ההורים בגין  הבמהלך השבועיים שבהם מערכת הגיל הרך היתה סגור

ארוחות ובמידה והמדינה תפצה את המערכות בגין סגירה זו יתקיים דיון חוזר בנוגע להנחה 

 נוספת להורים. 

בימים אלו נבדקת האפשרות להכנת "בית המכנסיים" למרחב שבו יוכלו לעבור אליו ילדי  

הגיל הרך במקרה חירום. במבנה זה קיימת ירידה למקלט מתוך הבית ובמידה ונחזור למצב 

 בו אנו אזור כתום שמחויב מרחב מוגן בטווח הגעה של דקה נהיה ערוכים לכך. 

 חינוך חברתי:

הנחיות פיקוד העורף נכונות גם לחינוך החברתי, בשלושת הימים הראשונים מערכת החינוך  

החברתי היתה סגורה ולאחר מכן על פי הנחיות המדינה נפתחה באופן הדרגתי, לצורך  

 אוורור והפגה עם גישה למרחב מוגן תוך דקה

לשעתיים כל יום ובהמשך מאחר ובתי הספר לא חזרו   11.10בתי הילדים נפתחו ביום רביעי 

מבית הספר וקיים פעילות   12:00לעבוד באופן מלא, צוות החינוך אסף את הילדים בשעה 

 כולל ארוחת צהריים.  16:00חברתית בבתי הילדים עד השעה 

 בני הנוער שלנו היו שותפים מלאים לפתיחת הבתים והיו חלק בלתי נפרד מצוותי החינוך. 

פתיחת מערכת החינוך החברתי היתה טובה מאד עבור הילדים וכללה המון פעילויות  

 במדינה.בנעשה מעורבות בקהילה וכן חברתיות והתנדבותיות, ו



 
 

 
 

הכינו חבילות לחיילים עם ציורים ומכתבים ואף קיבלו סרטון מרגש והילדות הילדים 

הם פינקו את השומרים וכיתת הכוננות בסלט יחד עם הצוותים מהחיילים שהודו להם,  

פירות, הכינו שלטי עידוד שנתלו ברחבי הקיבוץ והכינו מארזים תוצרת ידיהם לילדי  

עוגיות   ,פונפונים, משחק זיכרון שהם בנו ציירוהמשפחות המפונות שכללו דפי צביעה שהם 

 וברכות.

מועדון הנעורים נפתח שלוש פעמים בשבוע, השעות השתנו בהתאם למצב הם נפגשו 

בני הנוער שלנו בשעות הצהריים ואחה"צ בתקווה שבקרוב נחזור לפעילויות בשעות הערב. 

שנשארו מחוסרי בית בעקבות היו מעורבים ושותפים בהקמת בית המחסה לכלבים 

יחד עם ספיר מדריכת הנעורים גייסו תרומות במאות וצבעו את הגדר, ניקו  הם , המלחמה

. בנוסף, בשיתוף נאמני לטפל בכלבים ויגיעו שקלים )אוכל, קערות, רצועות, חטיפים וכדומה(

 תרבות העבירו בני הנוער פעילות ספורט בתחנות לילדי מסילות ולילדים המתארחים בקיבוץ. 

זו תקופה מורכבת, אנחנו לא בחופש או קייטנה ויחד עם זאת הצוות נערך לפעילויות 

חברתיות מגוונות: משחקי גיבוש, יצירה, אפייה ופעילויות חוץ כמו סדנת ג'אגלינג, סדנת 

ו' בה לימד אותם על הישרדות בטבע -הסוואה בטבע ופעילות יער שהעביר רומן גילר לילדי א'

 ב שהם שייפו והכינו במו ידיהם.והכנת מתלה מעץ וחר

 בברכה,

 סופי אביסרור 

 מנהלת החינוך 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 תרבות 

 
לתוכנית   בהתאם  ישראל  חגי  את  הפיקו  תרבות  פרוץ  נאמני  עם  וסוכות  רה"ש,  השנתית 

  . המלחמה המשכנו להוביל פעילויות הפוגה לשכבות גיל שונות במשחקי ספורט ומפגשי יצירה

  מפגש שישי קהילתי וקבלת שבת

פרשת השבוע, שירי שבת, וסיפור שבת, התכבדנו בעוגות וקפה, צוות מתנדבות לירן, סבינה  

 וספיר בשיתוף הנעורים הפיקו פעילות לילדים כולם קינחו במרק חם בחד"א.

 תודות חמות למתנדבים/ות הנרתמים לתכנון,עריכה וחיסול האירועים. 

 
 חדשה תשפ"דהשנה ה קבלת

נאמני התרבות גיבשו את תוכנית החג בחופש הגדול ברצוננו להודות לכל מי שעמלו בהפקת 

בערב בשיתוף עם נאמן ו', על ההגברה  -החג. זר תודות לעפרה מיקי על הכנת הריקוד א

תרבות נוסף צביקה זכאי תודה לצוות הגברה. תודה להורי בני מצווה על הצגת התוכנית, לנוי  

ונועה על הסרטונים, תודה לכם על השי לקהילה "זרעים של צמיחה", תודה לצילה גביש על 

  13הברכה שהוקדשה למעברים השונים במערכת החינוך, יום חג לבית מסילות קבוצה של 

בוגרי מסילות עלו לחטיבה. תודה לרקדניות מיכל ומוריה על הריקוד האותנטי, למלווים על  

כלי ההקשה ניר ורועי מתן הגעתם לחזרות במיוחד אנו מוקירים לכם תודה על ההשקעה  

 ורוח ההתנדבות. תודה למוריה שלומי על ההנחיה בערב.

לצוות הלוגיסטי: תום אלבו, בן קוז'מן, אלעד למפל על הפריסה, וארגון החיסול במסירות 

ואחריות המאפיינת אתכם לאורך השנה. לעינב דינור, ליאור ורועי על פריסת המפות ופיזור  

הכיסאות, תודה ללירן ועינב על ארגון הארוחה הקהילתית, השתתפו כארבעים וחמישה בתי 

רב קהילתית בתפריט היו שפע של מאכלים הארוחה הייתה מגוונת אב שהפיקו ארוחת ע

 כל הכבוד.      וטעימה וצבעונית, זר תודות 



 
 

 
 

 תערוכת יוצרי מסילות 

נאמני תרבות החליטו לחדש את מסורת תערוכת יוצרי מסילות 

 בחוגים השונים.  

לילי עריף היוזמת נרתמה לארגן את התערוכה, המועדון הוסב  

במשך שבוע לגלריה מקומית שבה הוצגו עבודות מיוחדות בתחום  

הציור, הפיסול, פסיפס, פיסול בגרוטאות, הוצגו רעיונות של יוצרים  

ויוצרות מקומיים שעוסקים באומנות התערוכה הביאה צבעוניות  

יצירותיהם. התערוכה זכתה ותכנים שונים שהיוצרים מבטאים ב

לביקורת אוהדת ואף עוררה פליאה על מספרם הרב של היוצרים  

 והיוצרות  בקהילתנו. 

זר תודות ליוצרים המקומיים על השיתוף, לחצב ולאונרדו על  

העזרה בהסבת המועדון לגלריה. תודה ללילי ולריסה על השעות  

 בהכנת התערוכה. תודה לכל מי שעזר בפתיחתה לציבור. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 את חנוכה.   גוגבימים אלה שבנו לשגרה חלקית ואנו מתכננים לח

 נשמח לצוות מתנדב להפקה תוכנית החג עבור קהילת מסילות. 

 קיימת תכנית אנא התנדבו לעזור בהפקתה. 

 בברכה,

 צוות נאמני תרבות

 

 

  



 
 

 
 

 וביטחון צח"י 
לתרגל, לשמור על ביטחוננו, לטפל במפונים   –הצוותים השונים ממשיכים בעבודת הקודש 

   מצ"ב רשימת ראשי צוותים צח"י:  השונים ועוד.

 אושרי קירשנפלד  - יו"ר
 סשה חייף  - סגן יו"ר

 נורית מתן - ראש צוות רווחה
 אלישבע דביר  - ראש צוות רפואה

 מרדכי בראון  - ראש צוות לוגיסטיקה
 מור נויברט - ראש צוות בטחון
 ענבר צ'רקסוב - ראש צוות חמ"ל
 עומר צביק - ראש צוות פינוי 

שחר גראפי - צוות דוברותראש   
 

 בנושאי בטחון  

חולקו לציבור הנהגים שלנו מדבקות זיהוי לרכב להקל על השומרים בשער, למי שחסר, ניתן 

 לקבל בשער הראשי.

 עדכון נוהל קבלנים במשק:

במידה ומזמינים קבלנים לשיפוצים,גינון או בנייה )וכיו"ב( חייבים להעביר לרבש"צ, בטרם  

 לא נאפשר עבודות ללא תיאום מראש. נכנסו ,את שם הקבלן וטלפון שלו. 

 

להודות לכל המתנדבים המתנדבות והמגוייסים שלנו שנרתמו לעשייה  נוברצונ ,לסיום

  ועוטפים אותנו בנתינה מכל הלב.

 ביחד ננצח

 ומור.   אושרי

 

 מה מצולם ואיפה צולמה התמונה?   – חידת מקום 
נתחיל במסורת חדשה, מדי חודש עם הוצאת דף המידע נצרף תמונה ממקומות שונים 

 בקיבוצנו. 

 

 

  



 
 

 
 

 תמונת מצב – מערכות סולאריות במסילות 

הכינה כתבה על כשלים בחיבור מערכות סולאריות בישראל לרשת   11מערכת חדשות כאן 

. לצורך הכנת הכתבה הגיע 02/10/203 -החשמל, הכתבה שודרה במדור "הזמן הירוק", ב

 צוות אלינו וזכה לשיתוף פעולה.

  8מהכתבה התקבל הרושם שכל המערכות שעל גגות המבנים, חלק מאלה שהוקמו לפני  

שנים וגם נוספות, אינן מחוברות לרשת ההולכה ולכן גם לא מתקבל תשלום מחברת 

 החשמל. העובדות הן כמובן לא כאלה. 

 אני מבקש להבהיר את התמונה.

  13,000,000-על סך המקרקעין של מסילות )גגות, קרקע, דפנות מאגרים( מיוצר כ •

 קילוואט בשנה. 

 -סך הצריכה של הקיבוץ, כולל מערכות השקיה, משאבות וחמצניות מגיע ל •

 קילוואט שנתי.  6,500,000

 תגמולפירושו, אנחנו קיבוץ ירוק. מחצית מהייצור השנתי מועבר לרשת הארצית. יש  •

 על העודף שמגיע באמצעות תשלום מחברת החשמל, או שכר דירה. 

התשלום משמש לכיסוי ההשקעה במערכות וחלוקת רווחים  בין הקיבוץ ולבין   •

 חברת צבר.  -השותף

שתים/ שלוש מערכות קטנות שכבר מוצבות על גבי סוללות המדגה, ממתינות  •

קילוואט שנתי. קיים   170,000לחיבור לרשת. כושר הייצור של הממתינות עומד על 

 סיכוי שיחוברו בעתיד. 

 

, שטרחו על הכתבה, יש מטרה של חשיפת תקלות. כך הם  11לעיתונאית וגם למערכת ערוץ 

זוכים לרייטינג. לנו אין אפשרות לשלוט בחומר הגולמי.  בכל זאת טוב שיש מי שמדרבן את 

 חברת חשמל לאפשר חיבור של מערכות נוספות כי יש לנו תוכנית להקים עוד כאלו.

 עמי מגן ובצלאל בן יצחק -מאת 


